
 

Zarządzenie Nr 31/08 

 

Burmistrza Czechowic-Dziedzic  

 

z  dnia  20 marca 2008r.   

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg                 

i wniosków 

 

 Na podstawie art. 253 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego (j.t. Dz.U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071 ze zm. ) oraz rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 8 stycznia 2002r. w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania 

skarg i wniosków (Dz.U. Nr 5, poz. 46)  

 

zarządzam , co następuje :  

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 214/03 Burmistrza Czechowic-Dziedzic z dnia 24 listopada 2003r.      

w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków, zmienionego 

zarządzeniem Nr 2/07 Burmistrza Czechowic-Dziedzic z dnia 10 stycznia 2007r.  

1) § 1. otrzymuje brzmienie:  

1. Burmistrz lub wyznaczony Zastępca Burmistrza przyjmują mieszkańców w spawach skarg 

i wniosków w każdy wtorek od godz. 8.00 do godz. 11.00 oraz w każdy czwartek od godz. 

14.00 do godz. 15.30 

2. Przyjęcia osób niepełnosprawnych odbywają się w czwartki od godz. 15.00, w budynku 

Urzędu Miejskiego przy Placu Jana Pawła II 3/2, po uprzednim zgłoszeniu telefonicznym.” 

2) § 3. ust. 5. otrzymuje brzmienie:   

„5. Naczelnicy wydziałów/kierownicy biur wyznaczają imiennie pracownika swojego 

wydziału/biura do koordynowania i rozpatrywania skarg (wniosków). Obowiązki w tym 

przedmiocie należy włączyć do zakresu czynności pracownika.”  

3) § 4. ust. 4. otrzymuje brzmienie:  

„4. Projekty odpowiedzi przygotowują pracownicy, których mowa w § 3 ust. 5 wydziału/biura 

załatwiającego sprawę merytorycznie. Pod projektem winno być umieszczone imię i 

nazwisko pracownika przygotowującego projekt odpowiedzi oraz parafa jego przełożonego.” 

4) użyte w § 3 ust. 1, 2, 6 różnym przypadku wyrazy „Referat Organizacyjny i Kadr” 

zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Wydział Organizacyjny i Kadr”. 

5) użyty w § 3 ust7, § 4 ust 6 i 8 i § 6  w różnej liczbie i przypadku wyraz „referat” zastępuje 

się użytymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami " wydział, biuro, samodzielne 

stanowisko pracy”, 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem 1 kwietnia 2008r.  

 

 

 

 


